
AVVISO PUBBLICO INTERVENTI DI RISPARMIO ENERGETICO DELLE IMPRESE

Protocollo Bando D.G.R. N. 202200587

Con la D.G.R. n. 124 del 03/03/2023  stata incrementata la dotazione finanziaria dell'avviso pubblico
da  10.000.000,00 a  21.000.000,00 così ripartita:
· € 12.600.000,00 per le "PMI (micro, piccole e medie imprese)";
· € 8.400.000,00 per "Grandi imprese";

Elenco A - Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria

Intervento Risorse Numero
Istanze

Totale Intervento Totale Contributo
Richiesto

RISPARMIO ENERGETICO PMI 12.600.000,00 316 67.061.006,29 38.142.415,42

Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria 51
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Elenco A - Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria RISPARMIO ENERGETICO PMI

Protocollo N.Pratica Ragione Sociale Punteggio
Autoattribuito

Spesa
Complessiva

Contributo
Concedibile

Progressivo
Richiesta

173483 IST22025528 IMPRESA TURLIONE - S.R.L. 1.553,194 166.028,40 99.617,04 99.617,04

174727 IST22025803 SOCIETA' COOPERATIVA
OLYMPUS 34,182 187.237,50 121.704,38 221.321,42

161101 IST22024280 ISOPACK S.R.L. 25,300 595.000,00 386.750,00 608.071,42

173735 IST22025541 PASTIFICIO DE SORTIS SRL 15,972 2.010.000,001.000.000,00 1.608.071,42

172939 IST22025486 ARCOBALENO SOCIETA'
COOPERATIVA CONSORTILE 15,557 230.765,77 149.997,75 1.758.069,17

174172 IST22025549 PASCALE PREFABBRICATI -
S.R.L. 15,160 253.997,31 165.098,25 1.923.167,42

162861 IST22024447 ILA LATERIZI S.R.L. 14,150 1.822.000,001.000.000,00 2.923.167,42

163449 IST22024468 SCIANATICO LATERIZI S.R.L. 14,120 1.822.000,001.000.000,00 3.923.167,42

159139 IST22024098 CASEIFICIO FATTORIE
LUCANE S.R.L. 13,756 333.350,00 216.677,50 4.139.844,92

173779 IST22025573 OR.MA. S.R.L. 13,149 1.047.000,00 575.850,00 4.715.694,92

161065 IST22024260 LOKHEN S.R.L. 12,834 409.880,00 264.860,87 4.980.555,79

173187 IST22025508 PACK SISTEM S.R.L. 12,642 113.400,00 73.710,00 5.054.265,79

150037 IST22022031 PINTOTECNO S.R.L. 12,480 796.500,00 438.075,00 5.492.340,79

171931 IST22025333

"MERIDIANA AGRI - SOCIETA'
A RESPONSABILITA'
LIMITATA" IN SIGLA
"MERIDIANA AGRI - S.R.L."

12,375 388.720,00 213.796,00 5.706.136,79

174244 IST22025696 Food Service srl 12,048 1.150.000,00 632.500,00 6.338.636,79

160434 IST22024217 KH AUTOMOTIVE S.R.L. 11,402 997.500,00 548.625,00 6.887.261,79

173847 IST22025605
RESIDENZA SAN FRANCESCO
SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE

11,336 82.043,04 53.327,98 6.940.589,77

163100 IST22024370
HYDROSPORT S.R.L.
SOCIETA' SPORTIVA
DILETTANTISTICA

11,092 300.000,00 142.500,00 7.083.089,77

161164 IST22024319 BAWER S.P.A. 10,684 1.033.000,00 568.150,00 7.651.239,77

172534 IST22025418 LYKOS S.R.L. 10,570 102.167,00 66.408,55 7.717.648,32

161077 IST22024263 TAKLER S.R.L. 10,456 536.765,00 295.220,75 8.012.869,07

164069 IST22024515 OLIVER CLUB METAPONTO
S.R.L. 10,417 535.247,12 347.910,63 8.360.779,70

174222 IST22025532 CAMERA ANTONIO 10,220 91.021,37 59.163,89 8.419.943,59

174765 IST22025846 FUSIONEAT SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA 10,197 217.375,55 119.556,55 8.539.500,14

171356 IST22025113 PREZIOSI FOOD S.P.A. 10,041 1.338.000,00 700.000,00 9.239.500,14
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Elenco A - Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria RISPARMIO ENERGETICO PMI

Protocollo N.Pratica Ragione Sociale Punteggio
Autoattribuito

Spesa
Complessiva

Contributo
Concedibile

Progressivo
Richiesta

167273 IST22024729 IOCOLI S.R.L. 9,897 96.822,00 62.934,30 9.302.434,44

174307 IST22025713
CASARI LUCANI SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATA

9,838 120.960,00 78.624,00 9.381.058,44

170931 IST22025066 PREFABBRICATI RUBINO
TOMMASO S.R.L. 9,698 226.200,00 147.030,00 9.528.088,44

174205 IST22025676 PLASTICFORM S.R.L. 9,619 538.486,74 350.000,00 9.878.088,44

162891 IST22024449 MEDITERRANEA QUALITY
FOOD S.R.L. 9,547 193.775,00 125.953,75 10.004.042,19

174630 IST22025778 PAPAPIETRO DOMENICO
S.R.L. 9,060 61.700,00 39.565,22 10.043.607,41

162387 IST22024401 "TEKCNOPLAST S.R.L." 9,002 280.359,90 182.233,93 10.225.841,34

173841 IST22025601 LAURIERI S.R.L. 8,919 322.500,00 209.625,00 10.435.466,34

161646 IST22024349 CR LA TORRE SRL 8,825 60.567,50 39.368,88 10.474.835,22

167583 IST22024756 MMG S.R.L. 8,727 57.250,00 37.212,50 10.512.047,72

174581 IST22025767 LITERALIA S.R.L. 8,650 109.512,00 71.182,80 10.583.230,52

161108 IST22024285 CRISTALLI SRL 8,582 20.169,00 13.109,85 10.596.340,37

174149 IST22025675 BRYO' - SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA 8,575 72.010,00 46.806,50 10.643.146,87

174204 IST22025686 FORLIANO DIODATO 8,525 292.806,40 142.500,00 10.785.646,87

167489 IST22024750 TENUTA VISCONTI - SAN
TEODORO NUOVO - S.R.L. 8,476 106.508,81 69.230,73 10.854.877,60

173542 IST22025533 HOTEL DEGLI ULIVI SRL 8,387 500.000,00 150.000,00 11.004.877,60

174695 IST22025799 OGAR S.R.L. 8,353 72.770,00 47.300,50 11.052.178,10

162804 IST22024441 ECODESIGN 8,311 392.000,00 254.800,00 11.306.978,10

171312 IST22025096 DOMAR S.P.A. 8,232 482.054,00 241.027,00 11.548.005,10

172551 IST22025442 G.R. SALUMI S.R.L. 8,204 124.530,00 74.718,00 11.622.723,10

160603 IST22024240 GAS NATURAL CAR DI DI
PEDE CATALDO & C. S.A.S. 8,114 177.800,00 107.250,00 11.729.973,10

174246 IST22025701
SENTIERI POSSIBILI -
SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE

8,031 24.800,00 13.640,00 11.743.613,10

173692 IST22025544 ACAL S.R.L. 8,003 114.300,00 74.295,00 11.817.908,10

157536 IST22023302 PIANETA CALORE S.R.L. 7,986 19.590,00 12.733,50 11.830.641,60

173709 IST22025550 ANTEZZA TIPOGRAFI S.R.L. 7,972 235.872,00 153.316,80 11.983.958,40
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Elenco A - Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria RISPARMIO ENERGETICO PMI

Protocollo N.Pratica Ragione Sociale Punteggio
Autoattribuito

Spesa
Complessiva

Contributo
Concedibile

Progressivo
Richiesta

174801 IST22025868(*)SIMAR S.R.L. 7,949 1.221.603,00 671.881,65 12.655.840,05
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(*) Parzialmente Finanziabile per € 616.041,60


